divisando com o lote 113-P-1, numa extensão de 32,13 metros, até o marco onde a

medição teve início, conforme matrícula 7205 do CRI da Comarca de Centenário do
Sul, PR. -.(

QUADRA 12(doze) DO LOTEAMENTO JARDIM

BELA SUIÇA - Uma área de terras, que em sua totalidade mede 1.775,93m2 (um mil,

setecentos e setenta e cinco metros e noventa e três centímetros quadrados),

localizada no Loteamento Jardim Bela Suiça, aprovado pelo Decreto 470/2013, de

11/12/2013.

Art. 2°. - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipa7de ~~ do Sul, aos vinte e oito